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Bismillahirrahmanirrahim!

Değerli Okuyucularımız,

Bu sayfalar aracılığıyla bir kez daha bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Sufiyye 

olarak, tasavvuf alanında akademik yetkinliklere sahip zengin içerikler sunmaya çalışıyo-

ruz. Ancak, bu kez gündemdeki acı gerçeklere dikkat çekme ve insanlık vicdanını harekete 

geçirme sorumluluğunu hissediyoruz.

Bilindiği üzere, akademik olarak her türlü titizliği göstermenin yanında çevremizde 

gelişen olaylara yeri geldiğinde bigâne kalmamak da bir sorumluluktur. Bu bağlamda, gü-

nümüzde hepimizi derinden yaralayan bir gerçeği, İsrail’in Filistin topraklarında gerçek-

leştirdiği zulümleri, Filistin halkına uyguladıkları korkunç haksızlıkları, yaşattıkları tarifsiz 

acıları unutmamanın ve unutturmamanın İslâmî, insanî bir görevimiz olduğunu biliyoruz.

Filistinli kardeşlerimizin maruz kaldığı zorlukları ve yaşadıkları haksızlıkları kelimele-

re dökmek, sadece bir dergi değil, aynı zamanda insanlık vicdanının bir gerekliliğidir. Bu 

noktada, İsrail’in dünya tarihinde daha önce görülmemiş bir şekilde Filistinlilere yönelik 

uyguladığı sistematik zulümlerin, işkencelerin her platformda dile getirilmesi gerekmektedir.

Sufiyye olarak, bilinçli bir şekilde bu konuya odaklanmak istiyoruz. Unutmayalım ki, 

susmak ya da duyarsız kalmak, zulme karşı bir tür onaylamadır. Bu nedenle, bir kez daha 

Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı zorluklara, bitmeyen zulümlere dikkat çekmek ve bu ko-

nuda farkındalık meydana getirmek adına Editör’den yazımızda bu konuya değinmek istedik. 

Ayrıca dergimizin kapağında Filistin’i hatırlatan bir temaya yer verdik.

Bu sayımızda çeşitli konularda 9 araştırma makalesi yer almaktadır. 15. sayımızın muhte-

vasını, Hikmet Yaman’ın “A Muḥaddith Sūfī or a Sūfī Muḥaddith? An Evaluation of General 

Characteristics of the Sūfī Approaches to Ḥadīths”, Saeyd Rashed Hasan Chowdury-Harun 

Alkan-Murat İsmailoğlu’nun “A Critical Analysis of Shah Waliullah Dehlawi’s Sufi Influences 

in the Indian Subcontinent”, Mehmet Emin Bener’in “Hasan el-Bennâ’nın Sûfî Şahsiyeti ve 

İhvân-ı Müslimîn’e Yüklediği Tasavvufî Misyon”, Mahmut Ayyıldız’ın “Kâinatın Yaratılışı ve 

Varlık Mertebeleri Hakkında İşârî Bir Yorum: Lütfullâh Erzurûmî’nin Risâletü’r-ratki ve’l-

fetk Adlı Eserinin Tahkik ve İncelemesi”, Melek Karacan’ın “Siyâset, Melâmet ve Şehâdet 
Döngüsünde Bir Şeyh: İsmâil Mâşûkî”, Ahmet Arslan’ın “İlk Zâhidlerden Riyâh b. Amr el-Kaysî 

Hakkındaki Zındıklık ve Râbia el-Adeviyye ile Evliliği İddiaları Üzerine Bir Değerlendirme”, 

Nuriye İnci-Mevhibe Altunkaya’nın “XV. Yüzyılda Yazılan Bir Tevhit Risâlesi: Şeyh Ahmed 

İlâhî’nin Risâle-i Tevhidiyye Adlı Eserinin Tercüme ve Değerlendirmesi”, Ebrar Ayyıldız-

Erdinç Doğru’nun “Necîb Mahfûz’un Sufi Kişiliği ve “Leyâlî Elf Leyle” Adlı Romanındaki 

Tasavvufi Yansımalar”, Muhammed Yusuf Akbak’ın “Gölge Oyununda Varlık Tasavvuru: 

Sûfî Bir Bakış” isimli makaleler oluşturmaktadır.

Filistin’in bağımsız olacağı günün en yakın zamanda geleceğini ümid ederek dua edi-

yoruz. Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle…
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